
1. 運行開始日
2025 年 10 月 1日（水）より

2.YCAT 乗降場
Y1番乗り場

4. 運賃

・YCAT からご乗車されるお客様は、乗車時に乗車券類を運賃箱へお支払いください。
・小人運賃：6才以上～ 12 才未満（12 才であっても小学生まで小人運賃）
・未就学児でも座席を占有する場合は小人運賃を申し受けます｡
・障がいのあるお客様への割引制度については、京浜急行バスWEB サイトをご確認ください。

区　間 大人 小人 (小学生 )

YCAT ～ 三井アウトレットパーク木更津

YCAT ～ 三井アウトレットパーク木更津

1,600 円

3,000 円

800 円

1,500 円

3. 時刻表
YCAT → 三井アウトレットパーク木更津

運行会社　京急・・・京浜急行バス
　　　　　小湊・・・小湊鐵道

9:20
10:20

10:02
11:02

三井アウトレットパーク木更津 → YCAT 方面

16:00
18:00

16:45
18:45

運行会社　京急・・・京浜急行バス
　　　　　小湊・・・小湊鐵道



6. 当日乗車券の購入
YCAT でのご購入
　第 1ロビー内バス券カウンター
　・バスの出発時刻５分前まで片道券・往復券を発売しております。
　　※お支払い方法は現金のみの取り扱いとなります。
　・往復券は往路・復路ともに、購入日当日のみ有効です。
　【お願い】
　　可能な限り、事前に乗車券をご購入ください。
　　混雑状況によっては、乗車券をお求めいただけない場合がございます。

三井アウトレットパーク木更津でのご購入
　空席があるときに限り車内で乗車券を発売いたします。

7. お問い合わせ先
京浜急行バス株式会社　新子安営業所　TEL：045-453-3960
小湊鐵道株式会社　　　木更津営業所　TEL：0438-37-7299

5. ご予約
電話でのご予約
　高速バス予約センター　TEL：050-1807-1810（09 : 00 ～ 17 : 00　年中無休）
　※受付期間は、ご乗車日の 1ヶ月前から前日の 23：59 までとなります。

ご予約後の注意点
　ご予約後、所定の購入期限までに乗車券をお求めください。
　また、期限内に購入していない予約は取り消されますので、あらかじめご了承ください。

インターネットでのご予約

高速バスWEB 予約サービスよりご予約ください。
URL：https://cs.keikyu-bus-ticket.jp/tabs/home




